
Uchwała Nr 3/15 
Gminnej Rady Sportu 

z dnia 15 grudnia 2015r. 
 
 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Rady Sportu 
 
 Działając na podstawie § 7 Zarządzenia Nr 18/15 Burmistrza Moniek                                                
z dnia 17 lutego 2015r. w sprawie ustalenia zasad powoływania członków Gminnej Rady 
Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania, Gminna Rada Sportu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

 Stwierdza się wybór Pana Marcina Grygo na Zastępcę Przewodniczącego Gminnej 
Rady Sportu. 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Gminnej Rady Sportu 

Tomasz Zdański                              

 


